
１）建設会社（その１）
平成８年度 平成９年度 平成10年度 平成11年度 平成12年度

 
Ｑ

Ａ

    

回答社数　128社 回答社数　130社 回答社数　133社 回答社数　146社 回答社数　153社 回答社数　147社

Ｑ

Ａ

    

回答社数　130社 回答社数　133社 回答社数　146社 回答社数　153社 回答社数　147社

 
Ｑ

Ａ

    

回答社数　130社 回答社数　133社 回答社数　146社 回答社数　153社 回答社数　147社

ＩＳＯ１４００１の認証取得を行う
予定はありますか？

1)取得済み
2)はい
3)いいえ
4)わからない

審査登録機関の状況について

1)満足している
2)満足していない

ＩＳＯ１４００１アンケート調査結果　　No.１５／２６

平成７年度

ISO１４００１にどの程度関心が
ありますか。

1)十分にある
2)少しある
3)ない
4)わからない

  満足して
いない
65%

無回答
31%

満足して
いる
4%40社

85社

5社

満足して
いる
13%

無回答
44%

満足して
いない
43%

17社

57社

59社

満足して
いる
25%

無回答
38%

満足して
いない
37%

36社

54社

56社 満足して
いる
36%

無回答
35%

満足して
いない
29%

55社

45社

53社

満足して
いない
16%

無回答
44%

満足して
いる
40%

64社

23社

58社
満足して
いる
40%

無回答
44%

満足して
いない
16%

59社

23社

65社

    
少しある
44%

わからない
15%

無回答
3%

ない
1%

十分にある
37%19社

4社

1社

57社

47社

少しある
45%

十分にある
50%

ない
3%
わからない
2%

64社

59社

4社

3社

少しある
37%

十分にある
56%

ない
3%

わからない
4%

75社

49社

4社

5社

少しある
30%

十分にあ
る
67%

ない
1%

無回答
1%

わからな
い
1%

98社

44社

1社
2社1社

少しある
28%

十分にあ
る
68%

ない
1%

わからな
い
3%

105社

43社

1社
4社 十分にあ

る
77%

少しある
23%

33社
112社

  

わからな
い
65%

無回答
2%

はい
24%

いいえ
9%

85社

2社

12社

31社

わからな
い
40%

取得済み
4%

いいえ
20%

はい
34%

無回答
2%

5社

45社

26社

3社

54社

無回答
3%

はい
39%

いいえ
12%

取得済み
8%わからな

い
38%

55社

4社

18社

57社

12社

わからな
い
26%

取得済み
17%

いいえ
8%

はい
49%

26社

74社

13社

40社

はい
40%

いいえ
6%

取得済み
36%

わからな
い
18%

26社

8社

59社

52社

少しある
22%

十分にあ
る
78%

114社
33社

わからな
い
18%

取得済
み
36%

いいえ
5%

はい
41%

53社

60社

8社

26社
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１）建設会社（その２）
平成8年度 平成9年度 平成10年度

 
Ｑ

Ａ

    

回答社数　130社 回答社数　133社 回答社数　146社 回答社数　153社

平成12年度

Ｑ

Ａ

回答社数　のべ32社

Ｑ

Ａ

回答社数　のべ30社

ＩＳＯ１４００１アンケート調査結果　　No.１６／２６

現在の審査登録機関に対して
満足していない理由は何です
か。
1)専門機関がない･少ない
2)詳しい機関がない･少ない
3)運用･体制が適切でない
4)機関のレベルが低い

現在の審査員に対して満足し
ていない理由は何ですか。
1)詳しくない
2)審査が適切でない
3)審査員の能力欠如

審査員の状況について

1)満足している
2)満足していない

平成11年度平成7年度 平成12年度

回答社数　147社

  
満足して
いない
66%

無回答
31%

満足して
いる
3%40社

86社

4社

満足して
いない
45%

無回答
44%

満足して
いる
11%

59社

59社

15社

満足して
いる
22%

無回答
40%

満足して
いない
38%

32社

55社

59社

満足して
いない
35%

無回答
36%

満足して
いる
29%

55社

54社

44社

満足して
いる
38%無回答

45%

満足して
いない
17%

55社

24社

66社

満足して
いない
16%

無回答
46%

満足して
いる
38%

67社

24社

56社

審査が
適切で
ない
30%

詳しくな
い
23%

審査員
の能力
欠如
27%

その他
20%

7社

9社
8社

6社

無回答
3%

詳しい
機関が
ない・少
ない
19%

専門機
関がな
い・少な
い
13%

運用・
体制が
適切で
ない
34%

その他
9%機関の

レベル
が低い
22%

1社
4社

6社

11社

3社

7社
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